АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025                                                                      № 6339-П

О содействии в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, муниципальных выборов в Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Губернатора Челябинской области от 09.07.2025 № 289 «О содействии избирательным комиссиям Челябинской области в организации подготовки
и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, муниципальных выборов в Челябинской области», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, муниципальных выборов в Челябинской области (далее – рабочая группа)
и утвердить её состав (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2171550
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 22.07.2025 № 6339-П

Состав рабочей группы
по организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, муниципальных выборов в Челябинской области

Москалев М.В.	 – 	председатель рабочей группы, заместитель главы города – руководитель аппарата администрации города Магнитогорска

Члены рабочей группы:

Андреев М.В. 	– 	заместитель главы города - начальник управления информационных технологий и телекоммуникаций администрации города Магнитогорска
Аникина О.А. 	– 	и.о. начальника службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска
Булакова Л.М. 	– 	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Челябинской области в городе Магнитогорске и в Агаповском, Верхнеуральском, Кизильском, Нагайбакском, Карталинском, Варненском, Брединском районах (по согласованию)
Верховодова Е.Г. 	– 	председатель Комитета по управлению имуществом
и земельными отношениями администрации города Магнитогорска
Галеев М.Ф. 	– 	начальник управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска
Гофштейн О.Г. 	– 	начальник Управления образования администрации города Магнитогорска
Драпека Т.П. 	– 	начальник отдела по вопросам миграции ОП «Ленинский» УМВД России по г. Магнитогорску
(по согласованию)
Дудкин И.А. 	– 	председатель территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района
Евдокимова С.В. 	– 	начальник отдела по вопросам миграции
ОП «Орджоникидзевский» УМВД России
по г. Магнитогорску (по согласованию)
Ефименко А.В. 	– заместитель председателя Общественной палаты города Магнитогорска
Жестовский О.Б. 	– 	начальник управления гражданской защиты населения администрации города Магнитогорска
Запьянцев С.А. 	– 	руководитель аппарата Магнитогорского городского Собрания депутатов (по согласованию)
Ишимов А.И. 	– 	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России по
г. Магнитогорску Челябинской области
(по согласованию)
Канаев К.С.  	– 	председатель территориальной избирательной комиссии Ленинского района
Косенок Г.Б. 	– 	военный комиссар г. Магнитогорска (по согласованию)
Куликова А.В. 	– 	начальник правового управления администрации города Магнитогорска
Лебедев Д.А. 	– 	начальник Федерального Государственного казенного учреждения «2 отряда Федеральной противопожарной службы по Челябинской области» (по согласованию)
Лихачев И.А. 	– 	заместитель начальника УОР КС Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Челябинской области (по согласованию)
Родионов Р.Н. 	– 	начальник Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска
Симонова Е.Н. 	– 	заместитель директора ГКУЗ «Центр по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области» (по согласованию)
Скарлыгина Е.Г. 	– 	глава администрации Ленинского района города Магнитогорска
Смирнов А.С. 	– 	председатель территориальной избирательной комиссии Правобережного района
Сорокина Л.С. 	– 	начальник отдела по вопросам миграции
ОП «Правобережный» УМВД России по
г. Магнитогорску (по согласованию)
Степанова А.В. 	– 	глава администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска
Суханова С.А. 	– 	начальник отдела ЗАГС администрации города Магнитогорска
Халезин В.Л. 	– 	глава администрации Правобережного района города Магнитогорска
[bookmark: _GoBack]Хуртин К.С. 	– 	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска
Шепель А.Н.	– 	руководитель территориального отдела ОГАУ «МФЦ Челябинской области» в городе Магнитогорске
Ярыгина Л.Г. 	– 	начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска
Вр-2171550
Вр-2171550